
Uchwała nr … 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” Spółka Akcyjna  
podjęta w dniu ………. r. 

 
 

w sprawie: poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia 

 
 
Działając na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. 
(„Spółka”)  

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Koszty zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 

Zgodnie z art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych zgromadzenie zwołane na 
żądanie akcjonariusza lub akcjonariuszy reprezentujących co najmniej jedną 
dwudziestą kapitału zakładowego w trybie art. 400  § 1 Kodeksu spółek handlowych 
podejmuje uchwałę rozstrzygającą, czy koszty zwołania i odbycia tego 
zgromadzenia ma ponieść spółka. Niniejsze Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie jest 
zgromadzeniem, o którym mowa w art. 400 § 1 Kodeksu spółek handlowych. 


